
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
38. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.02.2021 

  

čís. 1887/RMObM-MH/1822/38 
- 

1891/RMObM-MH/1822/38 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.02.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1887/RMObM-MH/1822/38 OF/RMOb/0002/21 Rozpočtová opatření 

1888/RMObM-MH/1822/38 OVS/RMOb/0008/21 Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt 

„Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní 

školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace“ v rámci výzvy č. 12/2020 

Národní sportovní agentury, Sportovní 

infrastruktura – Investice do 10 mil. Kč 

1889/RMObM-MH/1822/38 OVS/RMOb/0009/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace“  

o spolufinancování při realizaci projektu 

„Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny v rámci 

výzvy č. 12/2020 Národní sportovní agentury, 

Sportovní infrastruktura – Investice do 10 mil. Kč  

a příspěvek na pořízení projektové dokumentace 

1890/RMObM-MH/1822/38 OVS/RMOb/0007/21 Investiční záměr “Rekonstrukce tělocvičny a 

nářaďovny Základní školy Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“ 

1891/RMObM-MH/1822/38 OI/RMOb/0005/21 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v 

nadlimitním řízení – BD ul. Tvorkovských 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  
OF/RMOb/0002/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1887/RMObM-MH/1822/38 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 

  tato rozpočtová opatření 
1. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 1000187000000                           o 121.000 Kč 
sníží se  
§ 3113 - základní školy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                            o 121.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 17.02.2021 
 referent agendy financování 
 
  
OVS/RMOb/0008/21 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce 
tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,     
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace“ v rámci výzvy č. 12/2020 
Národní sportovní agentury, Sportovní infrastruktura – Investice                  
do 10 mil. Kč 
  
Usnesení číslo: 1888/RMObM-MH/1822/38 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava o souhlas 
s podáním žádosti  o dotaci na projekt „Rekonstrukce tělocvičny a  nářaďovny 
Základní školy  Ostrava – Mariánské Hory“ v rámci výzvy č. 12/2020 Národní sportovní 
agentury, Sportovní infrastruktura – Investice do 10 mil. Kč 

  
2) souhlasí 

  s podáním žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní 
školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace“,  v rámci 
výzvy č. 12/2020 Národní sportovní agentury, Sportovní infrastruktura – Investice 
do  10  mil. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

 
3) ukládá 
  Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizaci, zajištění veškerých úkonů spojených s podáním žádosti o dotaci                      
a předložením žádosti o dotaci dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení včetně všech jejich 
příloh v souladu s  podmínkami výzvy č. 12/2020 Národní sportovní agentury, 
Sportovní infrastruktura – Investice do  10  mil. Kč 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 12.02.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0009/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace“ o spolufinancování při realizaci projektu 
„Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny v rámci výzvy č. 12/2020 Národní 
sportovní agentury, Sportovní infrastruktura – Investice                      
do 10 mil. Kč a příspěvek na pořízení projektové dokumentace 
  
Usnesení číslo: 1889/RMObM-MH/1822/38 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
o  spolufinancování při realizaci projektu „Rekonstrukce tělocvičny a  nářaďovny 
Základní školy Ostrava – Mariánské Hory“ v rámci výzvy č. 12/2020 Národní sportovní 
agentury, Sportovní infrastruktura – Investice do  10  mil. Kč a příspěvek na pořízení 
projektové dokumentace 

  
2) souhlasí 

  se spolufinancováním formou pořízení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce 
tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,                      
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace“, v rámci Výzvy č. 12/2020 Národní 
sportovní agentury, Sportovní infrastruktura – Investice do  10  mil. Kč, v rozsahu 
nezbytně nutných finančních prostředků 

  
3) ukládá 

  odboru vnitřní správy a školství informovat ředitelku Základní školy Ostrava                          
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, o usnesení rady. 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 12.02.2021 
 referent školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

 
OVS/RMOb/0007/21 
Investiční záměr “Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“ 
  
Usnesení číslo: 1890/RMObM-MH/1822/38 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
 
1) projednala 

  žádost odboru vnitřní správy a školství o schválení zpracování investičního záměru                 
na akci „Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“ 

  
2) souhlasí 
  s žádosti odboru vnitřní správy a školství na zpracování investičního záměru na akci 

„Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava - Mariánské Hory,      
Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“ 

  
3) projednala 

  žádost odboru vnitřní správy a školství o schválení objednání jednostupňové projektové 
dokumentace “Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava - 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“, u společnosti 
EUROPROJEKT build and technology s.r.o., IČO 268 43 226 

  
4) souhlasí 

  s objednávkou odboru vnitřní správy a školství o vyhotovení jednostupňové projektové 
dokumentace “Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava                          
- Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“, u společnosti 
EUROPROJEKT build and technology s.r.o., IČO 268 43 226 

  
5) ukládá 

  odboru vnitřní správy a školství zajistit objednání jednostupňové projektové 
dokumentace “Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava                      
- Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“, u společnosti 
EUROPROJEKT build and technology s.r.o., IČO 268 43 226, a následně předat záměr 
odboru investičnímu k realizaci 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
6) ukládá 

  odboru investičnímu zajistit žádost o dotaci včetně průběžné projektové přípravy na 
základě projektové dokumentace dle bodu 1 až 5 usnesení předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 10.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

  
OI/RMOb/0005/21 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení  
– BD ul. Tvorkovských 
  
Usnesení číslo: 1891/RMObM-MH/1822/38 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení       
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                            
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“ 

b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,       
ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“ 

c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k  veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění                        
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:                  
BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“  

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení 

kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 
23“, uveřejněním výzvy k podání nabídek 

b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce                         
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení        
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“,                  
v následujícím složení: 
 
Komise pro otvírání obálek: 
 
předseda komise:   
Ing. Jiří Zapletal     
    
člen:    
Ing. Daniel Vaca 
Ing. Lubomír Burdík        
 

c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce                       
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení   
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských, č. 19, 21, 23“,                       
v následujícím složení: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 
předseda komise:   
Jiří Vávra          
 
náhradník:  
Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 
 
členové:   
Ing. Daniel Vaca   
Petr Luzar 
 
náhradníci:  
Kamil Taube 
Bc. Tomáš Sucharda 
 
host:    
Ing. Lukáš Lesňák 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
 


